
Zarządzenie Nr 63/2018 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 19 grudnia 2018 r.  
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 21/2013 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z dnia 9 maja 2013 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Antyplagiatowego oraz wewnętrznej instrukcji 
określającej procedury przekazywania pracy dyplomowej/projektu dyplomowego do 

sprawdzenia w systemie "Plagiat.pl" 
 

  
 Na  podstawie  art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy  z  dnia  20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668) oraz § 32 ust 1 Statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Tarnowie (t.j. przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 Senatu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 20 marca 2015 r. z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

 W Zarządzeniu Nr 21/2013 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Tarnowie z dnia 9 maja 2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Antyplagiatowego oraz 
wewnętrznej instrukcji określającej procedury przekazywania pracy dyplomowej/projektu 
dyplomowego do sprawdzenia w systemie "Plagiat.pl", wprowadzam następujące zmiany: 
 
 
1) w § 3 skreśla się ust. 5  
2) w załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 21/2013 § 7 otrzymuje brzmienie: 
"1. Administrator Systemu dokonuje oględzin Raportu podobieństwa pod kątem występowania 
w pracy nieuprawnionych zapożyczeń, w szczególności ustala czy: 
a. współczynnik podobieństwa 1 (WP1) nie przekracza 50%, 
b. współczynnik podobieństwa 2 (WP2) nie przekracza 5%", 
c. współczynnik podobieństwa BAP (WP BAP) nie przekracza 40%", 
d. próbowano ukryć obecność nieuprawnionych zapożyczeń ("alert''). 
2. Na podstawie analizy Raportu podobieństwa Administrator Systemu w ciągu 48 godzin 
przygotowuje "protokół kontroli oryginalności pracy" (zał. nr 1).  Administrator Systemu nie 
dokonuje oceny merytorycznej pracy." 

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nie ulegają zmianie. 
 
          

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
REKTOR 

 
    prof. dr hab. inż. Jadwiga Laska 

 


